

סיכום המפגש של המינהלת המורחבת של האסטרטגיה – 12 במרץ 2017

בתאריך 12 במרץ 2017 התקיימה ישיבה של המינהלת המורחבת של האסטרטגיה. המפגש התמקד במספר נושאים המפורטים מטה.

דיווחים של חברי מינהלת האסטרטגיה

דני

נוהל העבודה של מינהלת האסטרטגיה עם ראש המינהל, פרופ' אלי פינרמן. במפגש שהתקיים הוגדר נוהל העבודה כלהלן:

1. בסמכותו ובאחריותו הבלעדית של ראש המינהל להכריע בנושאים הקשורים לניהול המדעי של מינהל המחקר החקלאי.
2. מינהלת האסטרטגיה והמינהלת המורחבת של האסטרטגיה (להלן הגופים הארגוניים של האסטרטגיה) ימשיכו בפעילותם במתכונת שהייתה עד היום באחריותו של סגן ראש המינהל לפיתוח אסטרטגי.
3. ראש המינהל ישתתף במפגשי הגופים הארגוניים של האסטרטגיה על פי שיקול דעתו.
4. הגופים הארגוניים של האסטרטגיה ישמשו כוועדה מייצעת לראש המינהל בנושאים הקשורים לניהול המדעי של מינהל המחקר החקלאי, לרבות (אך לא רק): כיווני המחקרים וקביעת סדרי עדיפויות, הקצאת משאבים להקמת תשתיות מחקר ולרכישת ציוד מדעי, קליטת חוקרים וכוח אדם מחקרי, וכו'.
5. הנהלת המינהל, ברשותו של ראש המינהל, תדון בהצעות שיועלו על ידי הגופים הארגוניים של האסטרטגיה, ותחליט באם לאמץ כלשונן, באם לבקש הבהרות ו/או שינויים או באם לדחותן.

שיפור קשרי העבודה עם שה"מ. במפגש שהתקיים בתאריך 18 בינואר 2017 בהשתתפות חנן בזק, איתמר גלזר ודני שטיינברג נדונו דרכים לחיזוק שיתוף הפעולה בין חוקרי מינהל המחקר החקלאי למדריכי שה"מ. עלו כמה רעיונות שסוכמו בטיוטה של נייר עבודה ראשוני. לאחר מכן נפגשו חנן בזק ואלי פינרמן ואישרו, באופן עקרוני, את עיקרי התוכנית. הפרטים הסופיים יגובשו על ידי המינהלת המורחבת של האסטרטגיה באחד המפגשים הקרובים והודעה מפורטת תשלח לאחר מכן לכלל החוקרים במינהל.

איתמר

קול קורא לרכישת ציוד במסגרת האסטרטגיה. בימים הקרובים ישלח לחוקרי המינהל קול קורא לשליחת בקשות לרכישת ציוד מחקרי מקרן המנהל במסגרת האסטרטגיה. הקול הקורא יכלול השנה שלושה מסלולים. השניים הראשונים יהיו במסגרת תוכנית האסטרטגיה. בראשון יכללו דרישות של ציוד "כבד" (שעלותו מעל 500,000 ₪) שמימונו יכוסה במלואו מקרן המנהל ובשני יכללו דרישות לציודים בעלות בינונית (500,000-150,000 ₪) שימומנו בחלקים שווים על ידי קרן המנהל, המכון והחוקרים המבקשים. בנוסף, יהיה מסלול נוסף, שלישי, דרכו ירכש ציוד "כבד" שימוקם, יתופעל ויתוחזק בצב"מ. הקול-קורא יכלול הנחיות מפורטות לגבי דרך הגשת הבקשות ודרך קבלת ההחלטות בשלושת המסלולים.

ויני

אתר האינטרנט של הליך האסטרטגיה. אתר האינטרנט של הליך האסטרטגיה נמצא בשלבי הכנה מתקדמים. הכוונה היא שזה יהיה אתר אינטגרטיבי בו יוכלו מנהלי מיקודי העל ומיקודי המשנה לדווח על פעילותם וחוקרי המינהל יוכלו להעלות שאלות והצעות שיופנו ישירות לחברי וועדת הקשר. תואר הקונספט והוצגו המסכים הראשונים שכבר הוכנו.

מוישה פליישמן

המשך הפעילות בנושא חדשנות לאחר קיום כנס מעלה החמישה.

- פיתוח חדשנות ופיתוח מוצרים: קיום ימי עיון בנושאים ספציפיים (ננו-טכנולוגיה, קידום בריאות); ארגון סיור מנהלים בארגונים מסחריים לעידוד שיתופי הפעולה; קיום ימי עיון עם גורמי תעשייה, פיתוח מיזמי סטראט-אפ במינהל
- פיתוח יכולות: שתי"פ עם שה"מ; הוראה באוניברסיטאות; מפגשי פורום מנהלי מכונים עם ראש המינהל להעלאת נושאים בוערים וחסימים
- תוכנית פיתוח עתידית: מנהלי המכונים צריכים למפות את תחומי המחקר עליהם אפשר יהיה לוותר בעתיד.

דיווח של מנהלי מיקודי העל ומיקודי המחקר על פעילות במסגרת האסטרטגיה

מנהלי מיקודי העל דיווחו על הפעילות שהתקיימה במהלך החודשים האחרונים בנושאים הקשורים לתחומי התוכן של מיקודי העל שלהם.

הצגה של צוות המשימה "עריכה גנומית"

במעלה החמישה אילן לויין ויגאל אלעד תיארו הצעות להקמת צוותי משימה בנושא "עריכה גנומית". מאחר וההצעות היו דומות מאד הם התבקשו לאחד אותן. אילן לויין הציג במפגש את הצוות האחד. הוא נשאל שאלות והתקיים דיון קצר בנושא.

המשך הליך הדרישות לכוח אדם מחקרי לשנת 2017

לאחר דיון הוחלט על דרך הדירוג ושיטת הניקוד של הדרישות לכוח אדם מחקרי לשנת 2017. חברי המינהלת המורחבת של האסטרטגיה יעבירו את הדירוג שלהם עד ליום שישי, 30 במרץ. הדירוג הסופי המומלץ על ידי המינהלת המורחבת של האסטרטגיה יקבע עד ליום חמישי, 6 באפריל. הדירוג הסופי יועבר לראש המינהל עד ליום ראשון, 9 באפריל ויכלול את כל החומר הרלוונטי וההסברים הנדרשים לגבי הליך הדירוג. הכוונה היא להתחיל לפרסם את הקולות קוראים מיד אחרי חג הפסח.

רשם: דני